ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012 г. № 418-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-930 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О статусе и депутатской
деятельности депутатов
Законодательного Собрания
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-930 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О статусе и депутатской дея-

тельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

26.2п-мн